Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134)

Zeskamp Cad Dames Uur:15:11

O~NO b WN -~

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

80m horden 0,762m Cad Dames Uur:10:20

563
285
868
1344
459
625
315
826
1402
407
776
288
54
55
53
685
47
347
658
362
63

Verhoeven Nathalie
Lindemans Marjolein
Peeten Lieze
LIEGEOIS Louise
Van Den Broeck Laura
Croes Naomi
Vanlommel Laura
Himpens Liesse
PIRONNET Cindy
Marynissen Elies
Van Doren Jorien
Lemmens Tjalle
Vissers Emma
Saisema Fai*

Van Laer Kim
Akkermans Hanne
Govaerts Anke
Ceulemans Sofie
Van Eekert Siel
Lambregts Ylen
Hilgert Toyah

Reeks:1 Wind : -1.1

a b wN -~

80m horden 0,762m Cad Dames Uur:10:20

1344
826
685
362
47

LIEGEOIS Louise
Himpens Liesse
Akkermans Hanne
Lambregts Ylen
Govaerts Anke

Reeks:2 Wind : 1.1

a b wN -~

80m horden 0,762m Cad Dames Uur:10:20

658
776
288
53
54

Van Eekert Siel
Van Doren Jorien
Lemmens Tjalle
Van Laer Kim
Vissers Emma

Reeks:3 Wind : -1.0

a b wN -~

80m horden 0,762m Cad Dames Uur:10:20

459
868
347
55
63

Van Den Broeck Laura
Peeten Lieze
Ceulemans Sofie
Saisema Fai*

Hilgert Toyah

Reeks:4 Wind : 1.4

OOk WN -

285
563
1402
625
315
407

Lindemans Marjolein
Verhoeven Nathalie
PIRONNET Cindy
Croes Naomi
Vanlommel Laura
Marynissen Elies

LYRA
ROBA
LOOI
HF
ACHL
ADD
LYRA
KAPE
HF
AVKA
ESAK
ROBA
ACHL
ACHL
ACHL
ESAK
ACHL
WIBO
AVOS
TUAC
ACW

HF
KAPE
ESAK
TUAC
ACHL

AVOS
ESAK
ROBA
ACHL
ACHL

ACHL
LOOI
WIBO
ACHL
ACW

ROBA
LYRA
HF
ADD
LYRA
AVKA

3620p
3594p
3451p
3397p
3364p
3353p
3320p
3034p
3032p
2827p
2590p
2535p
2413p
2385p
2280p
2271p
2222p
2149p
2145p
2102p
2051p

12.91
13.09
16.30
16.74
16.76

14.05
14.40
14.97
15.47
15.48

13.62
13.78
14.59
14.62
16.03

12.18
12.55
12.78
13.01
13.16
13.51

93
94
93
94
93
93
94
93
94
94
94
94
94
94
94
94
93
94
94
94
93

94
93
94
94
93

94
94
94
94
94

93
93
94
94
93

94
93
94
93
94
94

PK1

PK2

PK3

750 P
728 P
394 P
356 P
354 P

619 P
581 P
521 P
472 P
471 P

667 P
649 P
561 P
558 P
419 P

839 P
793 P
765 P
738 P
720 P
679 P
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Hoogspringen Cad Dames Uur:11:55

563 Verhoeven Nathalie
285 Lindemans Marjolein
625 Croes Naomi

315 Vanlommel Laura
1402 PIRONNET Cindy
54 Vissers Emma
1344 LIEGEOIS Louise
776 Van Doren Jorien

9 459 Van Den Broeck Laura
10 362 Lambregts Ylen

11 407 Marynissen Elies
11 53 Van Laer Kim

13 868 Peeten Lieze

14 55 Saisema Fai*

15 826 Himpens Liesse

16 47 Govaerts Anke

17 685 Akkermans Hanne
18 63 Hilgert Toyah

19 347 Ceulemans Sofie
20 288 Lemmens Tjalle
658 Van Eekert Siel

O~NO O WN -

Kogelstoten 3,000kg Cad Dames Uur:14:04

868 Peeten Lieze

459 Van Den Broeck Laura
315 Vanlommel Laura
563 Verhoeven Nathalie
288 Lemmens Tjalle
625 Croes Naomi

826 Himpens Liesse
285 Lindemans Marjolein
9 1344 LIEGEOIS Louise
10 776 Van Doren Jorien
11 63 Hilgert Toyah

12 407 Marynissen Elies
13 658 Van Eekert Siel

14 362 Lambregts Ylen

15 1402 PIRONNET Cindy
16 685 Akkermans Hanne
17 347 Ceulemans Sofie
18 53 Van Laer Kim

19 54 Vissers Emma

20 55 Saisema Fai*

21 47 Govaerts Anke

0O~NO O WN -

Verspringen Cad Dames Uur:11:50

285 Lindemans Marjolein
625 Croes Naomi

1344 LIEGEOIS Louise
868 Peeten Lieze

826 Himpens Liesse

A ON -

LYRA
ROBA
ADD
LYRA
HF
ACHL
HF
ESAK
ACHL
TUAC
AVKA
ACHL
LOOI
ACHL
KAPE
ACHL
ESAK
ACW
WIBO
ROBA
AVOS

LOOI
ACHL
LYRA
LYRA
ROBA
ADD
KAPE
ROBA
HF
ESAK
ACW
AVKA
AVOS
TUAC
HF
ESAK
WIBO
ACHL
ACHL
ACHL
ACHL

ROBA
ADD
HF
LOOI
KAPE

1.60m
1.54m
1.51Tm
1.51Tm
1.48m
1.48m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.40m
1.40m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.35m
1.30m
1.20m
GP

11.74m
10.97m
10.79m
9.92m
9.64m
9.46m
9.23m
9.16m
9.01m
8.52m
8.14m
8.01m
7.93m
7.90m
7.78m
7.73m
7.35m
6.92m
6.76m
6.48m
6.28m

5.18m (+0.3)
4.97m (+0.7)
4.80m (+0.8)
4.77m (+0.9)
4.51m (+1.7)

93
94
93
94
94
94
94
94
93
94
94
94
93
94
93
93
94
93
94
94
94

93
93
94
93
94
93
93
94
94
94
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
93

94
93
94
93
93
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736 P
666 P
632 P
632 P
599 P
599 P
566 P
566 P
566 P
512 P
512 P
512 P
512 P
460 P
460 P
460 P
460 P
460 P
409 P
312 P
oP

644 P
593 P
581 P
524 P
506 P
494 P
479 P
475 P
465 P
433 P
408 P
400 P
395 P
393 P
385 P
382 P
357 P
330 P
320 P
302 P
289 P

609 P
551 P
506 P
498 P
431 P
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10
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12
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14
15
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21

Speerwerpen 500g Cad Dames Uur:13:10

0O ~NO O WN -

[ NG N G G G G G G G G W (o)
QO OWoO~NOOUGPA WN-~O

407
1402
563
315
776
459
658
47
685
55
288
54
63
347
53
362

563
459
315
868
1344
625
407
55
288
285
362
826
1402
47
658
776
54
53
685
347
63

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Marynissen Elies
PIRONNET Cindy
Verhoeven Nathalie
Vanlommel Laura
Van Doren Jorien
Van Den Broeck Laura
Van Eekert Siel
Govaerts Anke
Akkermans Hanne
Saisema Fai*
Lemmens Tjalle
Vissers Emma
Hilgert Toyah
Ceulemans Sofie
Van Laer Kim
Lambregts Ylen

Verhoeven Nathalie
Van Den Broeck Laura
Vanlommel Laura
Peeten Lieze
LIEGEOIS Louise
Croes Naomi
Marynissen Elies
Saisema Fai*
Lemmens Tjalle
Lindemans Marjolein
Lambregts Ylen
Himpens Liesse
PIRONNET Cindy
Govaerts Anke

Van Eekert Siel
Van Doren Jorien
Vissers Emma

Van Laer Kim
Akkermans Hanne
Ceulemans Sofie
Hilgert Toyah

800 meter Cad Dames Uur:15:10
Reeks:1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

47
658
685
288
54
53
63
55
347
362

Govaerts Anke
Van Eekert Siel
Akkermans Hanne
Lemmens Tjalle
Vissers Emma
Van Laer Kim
Hilgert Toyah
Saisema Fai*
Ceulemans Sofie
Lambregts Ylen

800 meter Cad Dames Uur:15:10
Reeks:2

AVKA
HF
LYRA
LYRA
ESAK
ACHL
AVOS
ACHL
ESAK
ACHL
ROBA
ACHL
ACW
WIBO
ACHL
TUAC

LYRA
ACHL
LYRA
LOOI
HF
ADD
AVKA
ACHL
ROBA
ROBA
TUAC
KAPE
HF
ACHL
AVOS
ESAK
ACHL
ACHL
ESAK
WIBO
ACW

ACHL
AVOS
ESAK
ROBA
ACHL
ACHL
ACW

ACHL
WIBO
TUAC

4.48m (+1.3)
4.45m (+1.3)
4.45m (+0.4)
4.44m (+0.6)
4.29m (+1.3)
4.26m (+1.6)
4.19m (+0.8)
4.06m (+0.4)
4.02m (+1.8)
3.98m (+1.1)
3.96m (+0.8)
3.95m (+0.8)
3.95m (+1.4)
3.93m (+1.0)
3.75m (+0.8)
3.67m (+0.7)

36.19m
33.67m
33.66m
33.35m
31.59m
27.45m
26.02m
24.99m
24.64m
23.97m
20.98m
20.35m
19.82m
17.19m
16.79m
16.62m
16.48m
16.19m
14.92m
13.98m
GP

2'41.10
2'42.08
2'43.99
2'44.63
2'46.25
2'46.92
2'49.57
2'568.37
3'01.41
3'07.41

94 423 P
94 416 P
93 416 P
94 413 P
94 376 P
93 369 P
94 352 P
93 322 P
94 312P
94 303P
94 299 P
94 296 P
93 296 P
94 292P
94 252 P
94 235P

93 594 P
93 546 P
94 546 P
93 540P
94 507 P
93 428 P
94 401 P
94 382P
94 376 P
94 363 P
94 307 P
93 295P
94 286 P
93 237P
94 230P
94 226 P
94 224 P
94 218 P
94 195P
94 178 P
93 0P

93 560 P
94 549P
94 528 P
94 521 P
94 503 P
94 496 P
93 468 P
94 380P
94 352 P
94 299 P
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O~NO O WN -~

9

285
826
459
868
1344
1402
563
625
315

10 407
11 776

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Lindemans Marjolein
Himpens Liesse

Van Den Broeck Laura
Peeten Lieze
LIEGEOIS Louise
PIRONNET Cindy
Verhoeven Nathalie
Croes Naomi
Vanlommel Laura
Marynissen Elies
Van Doren Jorien

Tienkamp Sen Heren Uur:17:37

A wON -~

1335
1693
1803
2219
1694

Droessaert Stijn
Aerts Bram
Evers Steven
Vermeiren Benny
De Smedt Serge

100 meter Sen Heren Uur:10:24
Reeks:1 Wind : -0.4

A wON -~

1694
1693
1803
2219
1052

De Smedt Serge
Aerts Bram
Evers Steven
Vermeiren Benny
Wuyts Kris

100 meter Sen Heren Uur:10:24
Reeks:2 Wind : -1.4

1
2

Verspringen Sen Heren Uur:11:33

NOoO g~ WON -

Kogelstoten 7,260kg Sen Heren Uur:14:09

OO WN -

Hoogspringen Sen Heren Uur:16:05

1
2

2625
1335

1335
1693
2625
1694
1803
1052
2219

1335
1052
1694
1693
2219
1803

1335
1052

MARLIER Sebastien
Droessaert Stijn

Droessaert Stijn
Aerts Bram
MARLIER Sebastien
De Smedt Serge
Evers Steven

Wuyts Kris
Vermeiren Benny

Droessaert Stijn
Wouyts Kris

De Smedt Serge
Aerts Bram
Vermeiren Benny
Evers Steven

Droessaert Stijn
Wuyts Kris

ROBA
KAPE
ACHL
LOOI
HF
HF
LYRA
ADD
LYRA
AVKA
ESAK

VS

AVOS
AVOS
ACHL
AVOS

AVOS
AVOS
AVOS
ACHL
ACHL

SMAC
VS

VS

AVOS
SMAC
AVOS
AVOS
ACHL
ACHL

VS

ACHL
AVOS
AVOS
ACHL
AVOS

VS
ACHL

2'34.17
2'34.19
2'35.69
2'36.95
2'37.44
2'39.27
2'41.37
2'45.65
2'53.44
2'55.14
2'55.48

6207p
5199p
4707p
4564p
4345p

12.26
12.40
12.84
13.06
13.09

12.05
12.12

6.49m (+2.4); 6.25m (-0.6)
6.07m (+0.5)
5.70m (-0.2)
5.67m (+0.2)
5.66m (+1.1)
5.29m (+1.3)
5.25m (+1.1)

13.39m
10.61m
10.57m
10.38m
10.31m
9.81m

1.90m
1.75m

94 642P
93 641 P
93 623 P
93 608 P
94 603 P
94 581P
93 557 P
93 510 P
94 428 P
94 412P
94 408 P

87
87 PK1
83 PK2
84 PK3
73

73 601P
87 574 P
83 495P
84 458 P
76 453 P

80 641P
87 628 P

87 695P
87 602 P
80 523 P
73 516 P
83 514 P
76 439P
84 431P

87 691P
76 522 P
73 520 P
87 508 P
84 504 P
83 474 P

87 714 P
76 585P
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

1693 Aerts Bram

1803 Evers Steven
1694 De Smedt Serge
2219 Vermeiren Benny

[e20¢) IF N V)

400 meter Sen Heren Uur:17:33
Reeks:1

1 1693 Aerts Bram

2 2219 Vermeiren Benny

3 1803 Evers Steven

400 meter Sen Heren Uur:17:33
Reeks:2

1 1335 Droessaert Stijn

2 1694 De Smedt Serge

110m horden 1,067m Sen Heren Uur:10:06

Reeks:2 Wind : -0.6

1 1335 Droessaert Stijn

2 1803 Evers Steven

3 1693 Aerts Bram

4 2219 Vermeiren Benny
1694 De Smedt Serge

AVOS
AVOS
AVOS
ACHL

AVOS
ACHL
AVOS

VS
AVOS

VS

AVOS
AVOS
ACHL
AVOS

Discuswerpen 2,000kg Sen Heren Uur:11:24

1335 Droessaert Stijn
1694 De Smedt Serge
1693 Aerts Bram

1803 Evers Steven
2219 Vermeiren Benny

a b wN -~

Polsstokspringen Sen Heren Uur:15:26

1335 Droessaert Stijn
2219 Vermeiren Benny
1693 Aerts Bram

1803 Evers Steven
1694 De Smedt Serge

a b wN -~

Speerwerpen 800g Sen Heren Uur:16:27

1335 Droessaert Stijn
2219 Vermeiren Benny
1803 Evers Steven
1693 Aerts Bram

1694 De Smedt Serge

a b wN -~

1500 meter Sen Heren Uur:17:36

Reeks:1

1693 Aerts Bram

1694 De Smedt Serge
2219 Vermeiren Benny
1335 Droessaert Stijn

1803 Evers Steven

a b wN -~

VS

AVOS
AVOS
AVOS
ACHL

VS

ACHL
AVOS
AVOS
AVOS

VS

ACHL
AVOS
AVOS
AVOS

AVOS
AVOS
ACHL
VS

AVOS

1.66m
1.63m
1.60m
1.55m

55.44
58.79
58.90

55.45
55.97

16.83
17.21
17.90
20.00
NA

36.63m
31.73m
29.45m
29.01m
26.07m

4.20m
3.70m
3.30m
3.20m
2.60m

46.95m
40.50m
37.11m
35.34m
33.36m

4'48.43
4'57.57
4'58.35
5'21.32
5'23.63

87 512 P
83 488 P
73 464 P
84 426 P

87 581 P
84 455P
83 451 P

87 581 P
73 560 P

87 642P
83 603 P
87 534 P
84 349P
73 OP

87 596 P
73 499 P
87 454 P
83 445P
84 388 P

87 673 P
84 535P
87 431P
83 406 P
73 264 P

87 544 P
84 449 P
83 400 P
87 375P
73 347 P

87 628 P
73 574 P
84 569 P
87 443 P
83 431P
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Negenkamp Sch Heren Uur:18:03

2273 Pittomvils Niels
2027 Sommer Pieter
2765 LERUTH Guy

2120 Crauwels Thomas
2358 Vanhove Dennis
2390 Vanderheijden Mathias
2053 Devrieze Ruben
2220 Rutten Thomas
2244 De Smet Jef

10 2234 Marien Indi

11 2093 Meesters Thomas
12 3007 MARCELLE Romain
13 2262 Ameye Dries

14 2889 NICODEME Thibault

O~NO b WN -~

©

100 meter Sch Heren Uur:10:39
Reeks:1 Wind : 1.9

2120 Crauwels Thomas
2234 Marien Indi

2220 Rutten Thomas

2053 Devrieze Ruben

2244 De Smet Jef

2273 Pittomvils Niels

2889 NICODEME Thibault

NOoO O~ WOWN -

100 meter Sch Heren Uur:10:39
Reeks:2 Wind : -0.9

2093 Meesters Thomas
2765 LERUTH Guy

3007 MARCELLE Romain
2262 Ameye Dries

2027 Sommer Pieter

2358 Vanhove Dennis

2390 Vanderheijden Mathias

NOoO ok WN -

Verspringen Sch Heren Uur:13:11

2027 Sommer Pieter
2765 LERUTH Guy

2053 Devrieze Ruben
2120 Crauwels Thomas
2358 Vanhove Dennis
2220 Rutten Thomas
2234 Marien Indi

2273 Pittomvils Niels
2093 Meesters Thomas
10 2244 De Smet Jef

11 3007 MARCELLE Romain
12 2262 Ameye Dries

13 2390 Vanderheijden Mathias
14 2889 NICODEME Thibault

O~NO O WN =

©

Kogelstoten 5,000kg Sch Heren Uur:15:08

LOOI
SWIN
HERV
AVKA
AVT
ACHL
AVKA
AVOS
AVKA
AVKA
BVAC
HF
TUAC
RESC

AVKA
AVKA
AVOS
AVKA
AVKA
LOOI

RESC

BVAC
HERV
HF
TUAC
SWIN
AVT
ACHL

SWIN
HERV
AVKA
AVKA
AVT
AVOS
AVKA
LOOI
BVAC
AVKA
HF
TUAC
ACHL
RESC

5187p
5119p
5031p
4870p
4812p
4585p
4425p
4423p
4327p
4325p
4318p
4063p
3817p
3173p

11.94
12.23
12.34
12.37
12.40
12.53
14.10

11.77
11.82
12.11
12.30
12.41
12.45
12.72

6.18m (+1.8)
6.02m (+0.4)
5.92m (+0.5)
5.86m (+0.6)
5.79m (+0.7)
5.73m (+0.2)
5.73m (-0.8)
5.64m (+1.2)
5.62m (+1.1)
5.58m (+0.2)
5.57m (+0.2)
5.26m (+1.2)
5.16m (+0.5)
4.86m (-0.2)

92
92
91
91
92
92
92
91
91
92
92
92
92
92

91
92
91
92
91
92
92

92
91
92
92
92
92
92

92
91
92
91
92
91
92
92
92
91
92
92
92
92

PK1

PK2

PK3

663 P
606 P
586 P
580 P
574 P
551 P
208 P

697 P
687 P
629 P
593 P
573 P
565 P
516 P

626 P
501 P
569 P
556 P
542 P
529 P
529 P
510 P
506 P
498 P
496 P
433 P
413 P
356 P
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O~NO O WN -~

©

10
11
12
13
14

2273
2390
2220
2120
2765
2358
2027
2262
3007
2053
2234
2244
2093
2889

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Pittomvils Niels
Vanderheijden Mathias
Rutten Thomas
Crauwels Thomas
LERUTH Guy
Vanhove Dennis
Sommer Pieter
Ameye Dries
MARCELLE Romain
Devrieze Ruben
Marien Indi

De Smet Jef
Meesters Thomas
NICODEME Thibault

Polsstokspringen Sch Heren Uur:18:16

O~NO OO WN -

©

10
11
12
13
14

110m horden 0,914m Sch Heren Uur:10:36

2273
2390
2358
2765
2027
2093
3007
2244
2889
2234
2120
2053
2262
2220

Pittomvils Niels
Vanderheijden Mathias
Vanhove Dennis
LERUTH Guy
Sommer Pieter
Meesters Thomas
MARCELLE Romain
De Smet Jef
NICODEME Thibault
Marien Indi
Crauwels Thomas
Devrieze Ruben
Ameye Dries

Rutten Thomas

Reeks:1 Wind : -1.7

1

2
3
4

110m horden 0,914m Sch Heren Uur:10:36

2765
2390
3007
2262

LERUTH Guy
Vanderheijden Mathias
MARCELLE Romain
Ameye Dries

Reeks:2 Wind : -0.5

a b wN -~

110m horden 0,914m Sch Heren Uur:10:36

2273
2244
2234
2220
2889

Pittomvils Niels

De Smet Jef

Marien Indi

Rutten Thomas
NICODEME Thibault

Reeks:3 Wind : -1.4

a b wN -~

2120
2358
2053
2093
2027

Crauwels Thomas
Vanhove Dennis
Devrieze Ruben
Meesters Thomas
Sommer Pieter

LOOI
ACHL
AVOS
AVKA
HERV
AVT
SWIN
TUAC
HF
AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
RESC

LOOI
ACHL
AVT
HERV
SWIN
BVAC
HF
AVKA
RESC
AVKA
AVKA
AVKA
TUAC
AVOS

HERV
ACHL
HF

TUAC

LOOI

AVKA
AVKA
AVOS
RESC

AVKA
AVT

AVKA
BVAC
SWIN

Discuswerpen 1,500kg Sch Heren Uur:13:00

12.43m
12.37m
11.68m
11.42m
11.34m
11.28m
11.09m
9.96m
9.67m
9.65m
9.38m
8.82m
8.49m
6.95m

3.80m
3.60m
3.60m
3.40m
3.20m
3.20m
3.10m
3.00m
3.00m
2.80m
2.50m
2.40m
2.30m
2.20m

15.86
18.43
18.71
19.38

16.37
16.40
16.77
17.05
18.85

15.90
16.15
16.65
17.11
17.17

92 633 P
92 629 P
91 587 P
91 571P
91 566 P
92 563 P
92 551P
92 483 P
92 466 P
92 465P
92 448 P
91 415P
92 395P
92 304 P

92 562 P
92 509 P
92 509 P
91 457 P
92 406 P
92 406 P
92 381P
91 357 P
92 357 P
92 309P
91 242P
92 220P
92 199P
91 179P

91 749P
92 484 P
92 458 P
92 400P

92 692 P
91 688 P
92 648 P
91 619P
92 446 P

91 744 P
92 716 P
92 661P
92 613 P
92 607 P
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O~NO GO WN -

©

10
11
12
13
14

2390
2273
2027
2120
2234
2220
3007
2053
2765
2358
2262
2244
2093
2889

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Vanderheijden Mathias
Pittomvils Niels
Sommer Pieter
Crauwels Thomas
Marien Indi

Rutten Thomas
MARCELLE Romain
Devrieze Ruben
LERUTH Guy
Vanhove Dennis
Ameye Dries

De Smet Jef
Meesters Thomas
NICODEME Thibault

Hoogspringen Sch Heren Uur:15:57

O~NO O WN -

©

10
11
12
13
14

2053
2120
2273
2027
2234
2765
2390
2244
2220
3007
2358
2262
2889
2093

Devrieze Ruben
Crauwels Thomas
Pittomvils Niels
Sommer Pieter
Marien Indi

LERUTH Guy
Vanderheijden Mathias
De Smet Jef

Rutten Thomas
MARCELLE Romain
Vanhove Dennis
Ameye Dries
NICODEME Thibault
Meesters Thomas

Speerwerpen 700g Sch Heren Uur:17:26

O~NO O WN -

[(e]

10
11
12
13
14

2027
2358
2390
2273
2244
2765
2262
2220
2120
2053
2234
2093
3007
2889

Sommer Pieter
Vanhove Dennis
Vanderheijden Mathias
Pittomvils Niels

De Smet Jef
LERUTH Guy
Ameye Dries

Rutten Thomas
Crauwels Thomas
Devrieze Ruben
Marien Indi
Meesters Thomas
MARCELLE Romain
NICODEME Thibault

1500 meter Sch Heren Uur:18:02
Reeks:1

1

2
3
4

2093 Meesters Thomas
2027 Sommer Pieter
2120 Crauwels Thomas
2273 Pittomvils Niels

ACHL
LOOI
SWIN
AVKA
AVKA
AVOS
HF
AVKA
HERV
AVT
TUAC
AVKA
BVAC
RESC

AVKA
AVKA
LOOI
SWIN
AVKA
HERV
ACHL
AVKA
AVOS
HF
AVT
TUAC
RESC
BVAC

SWIN
AVT
ACHL
LOOI
AVKA
HERV
TUAC
AVOS
AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
HF
RESC

BVAC
SWIN
AVKA
LOOI

34.93m
34.74m
33.56m
31.01m
30.92m
30.70m
30.36m
28.29m
28.17m
26.25m
25.98m
24.08m
23.66m
18.48m

1.92m
1.83m
1.77m
1.71m
1.68m
1.68m
1.65m
1.65m
1.65m
1.65m
1.65m
1.60m
1.55m
1.45m

49.51m
49.27m
46.02m
42.57Tm
41.29m
41.22m
40.08m
37.83m
31.70m
31.05m
29.80m
28.50m
26.15m
23.57m

4'32.30
4'38.84
4'47 .47
4'53.09

92 562 P
92 558 P
92 535P
91 484 P
92 483 P
91 478 P
92 472P
92 431P
91 429P
92 391P
92 386 P
91 349P
92 341P
92 244 P

92 731P
91 653 P
92 602 P
92 552 P
92 528 P
91 528 P
92 504 P
91 504 P
91 504 P
92 504 P
92 504 P
92 464 P
92 426 P
92 352P

92 581P
92 578 P
92 530P
92 479 P
91 461P
91 460 P
92 443 P
91 411 P
91 323P
92 314 P
92 296 P
92 278 P
92 245P
92 210P

92
92
91
92
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730 P
688 P
634 P
600 P




2765
2889
2220
2244
2234
0 2053
1 2358

12 2390

3 2262

14 3007

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

LERUTH Guy HERV
NICODEME Thibault RESC
Rutten Thomas AVOS
De Smet Jef AVKA
Marien Indi AVKA
Devrieze Ruben AVKA
Vanhove Dennis AVT
Vanderheijden Mathias ACHL
Ameye Dries TUAC
MARCELLE Romain HF

Zevenkamp Sch Dames Uur:15:20

1
2
3
4
5
6
7
8
1

2923
2091
2365
2274
2302
2261
2593
2589
0 2167

LABEYE Wendy HF
Vanlommel Liesbeth LYRA
Vanthillo Britt ESAK
Van Den Bossche Sofie LAT
Van Remoortere Eveline VOLH
De Rijck Jente ESAK
Van Gorp Gitte ACHL
Van Thielen Britt ACHL
Daniels Annemie AVKA

100m horden 0,762m Sch Dames Uur:11:05
Reeks:1 Wind : 1.6

a b wNn -~

2274
2302
2593
2589
2167

Van Den Bossche Sofie LAT

Van Remoortere Eveline VOLH
Van Gorp Gitte ACHL
Van Thielen Britt ACHL
Daniels Annemie AVKA

100m horden 0,762m Sch Dames Uur:11:05
Reeks:2 Wind : -1.7

o g WN -

2979
2923
2091
2365
2261
2413

MOUZON Emmanuelle RESC
LABEYE Wendy HF

Vanlommel Liesbeth LYRA
Vanthillo Britt ESAK
De Rijck Jente ESAK
El Azimani Houria SWIN

Hoogspringen Sch Dames Uur:13:03

O~NO O WN -

©

1
1

2923
2302
2365
2261
2274
2091
2413
2979
2593
0 2167
1 2589

LABEYE Wendy HF
Van Remoortere Eveline VOLH
Vanthillo Britt ESAK
De Rijck Jente ESAK
Van Den Bossche Sofie LAT
Vanlommel Liesbeth LYRA
El Azimani Houria SWIN
MOUZON Emmanuelle RESC
Van Gorp Gitte ACHL
Daniels Annemie AVKA
Van Thielen Britt ACHL

Kogelstoten 4,000kg Sch Dames Uur:15:35

4'59.29
5'04.82
5'05.27
5'14.23
5'14.66
5'19.18
5'21.20
5'22.38
5'26.63
5'27.49

5031p
4534p
4403p
3603p
3508p
3396p
3071p
2749p
2589p

16.22
18.13
18.64
18.87
20.49

14.40
14.42
15.90
16.75
17.66
17.71

1.63m
1.63m
1.60m
1.57m
1.57m
1.54m
1.51m
1.40m
1.30m
1.30m
1.20m

91 564 P
92 532P
91 530P
91 481P
92 478 P
92 454 P
92 444 P
92 438P
92 416 P
92 412P

91
92 PK1
91 PK2
92
92
91 PK3
92
91
92

92 688 P
92 475P
92 424 P
91 402P
92 263 P

91 923 P
91 920 P
92 727 P
91 625P
91 524 P
92 519P

91 771 P
92 771 P
91 736 P
91 701 P
92 701 P
92 666 P
92 632P
91 512P
92 409 P
92 409 P
91 312P
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S, 2 OO NGO WN -~

2979
2091
2365
2923
2593
2261
2302
2589
2167
0 2274
1 2413

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

MOUZON Emmanuelle
Vanlommel Liesbeth
Vanthillo Britt

LABEYE Wendy

Van Gorp Gitte

De Rijck Jente

Van Remoortere Eveline
Van Thielen Britt
Daniels Annemie

Van Den Bossche Sofie
El Azimani Houria

200 meter Sch Dames Uur:16:44
Reeks:1 Wind : -1.2

A wON -

2261
2274
2593
2589
2167

De Rijck Jente

Van Den Bossche Sofie
Van Gorp Gitte

Van Thielen Britt
Daniels Annemie

200 meter Sch Dames Uur:16:44
Reeks:2 Wind : -1.7

OO WN -

Verspringen Sch Dames Uur:13:02

2 O oONO OGO WN -~

Speerwerpen 600g Sch Dames Uur:13:54

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

2923
2979
2091
2365
2302
2413

2923
2091
2365
2274
2261
2302
2413
2593
2167
0 2589
2979

2091
2365
2167
2923
2593
2261
2589
2302
2274
0 2413

LABEYE Wendy
MOUZON Emmanuelle
Vanlommel Liesbeth
Vanthillo Britt

Van Remoortere Eveline
El Azimani Houria

LABEYE Wendy
Vanlommel Liesbeth
Vanthillo Britt

Van Den Bossche Sofie
De Rijck Jente

Van Remoortere Eveline
El Azimani Houria

Van Gorp Gitte

Daniels Annemie

Van Thielen Britt
MOUZON Emmanuelle

Vanlommel Liesbeth
Vanthillo Britt

Daniels Annemie
LABEYE Wendy

Van Gorp Gitte

De Rijck Jente

Van Thielen Britt

Van Remoortere Eveline
Van Den Bossche Sofie
El Azimani Houria

RESC
LYRA
ESAK
HF
ACHL
ESAK
VOLH
ACHL
AVKA
LAT
SWIN

ESAK
LAT

ACHL
ACHL
AVKA

HF

RESC
LYRA
ESAK
VOLH
SWIN

HF
LYRA
ESAK
LAT

ESAK
VOLH
SWIN
ACHL
AVKA
ACHL
RESC

LYRA
ESAK
AVKA
HF
ACHL
ESAK
ACHL
VOLH
LAT
SWIN

10.40m
10.21m
9.88m
8.94m
8.65m
8.43m
8.24m
7.55m
7.04m
6.61m
6.43m

29.10
29.61
29.98
30.09
31.37

25.57
26.23
26.57
26.92
28.54
29.52

5.58m (+0.5)
5.30m (+1.7)
5.04m (+1.4)
4.93m (+1.1)
4.51m (+0.7)
4.45m (+2.2); 4.37m (+1.3)
4.38m (+1.4)
417m (+1.3)
3.99m (+0.2)
3.88m (+1.8)
NG

35.06m
30.65m
29.85m
29.60m
28.30m
26.42m
25.30m
21.66m
21.58m
17.67m

10

91 556 P
92 543 P
91 522 P
91 460 P
92 441P
91 427 P
92 415P
91 370P
92 338P
92 310P
92 299 P

91 547 P
92 510 P
92 483 P
91 476 P
92 391P

91 835P
91 777 P
92 748 P
91 718 P
92 589 P
92 516 P

91 723 P
92 643 P
91 570P
92 540P
91 431P
92 416 P
92 398 P
92 347 P
92 306 P
91 281P
91 OP

92 573 P
91 489 P
92 474 P
91 469 P
92 444 P
91 409P
91 388P
92 320P
92 318 P
92 246 P

© 2008-2009, AC Herentals v.z.w.




Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

800 meter Sch Dames Uur:15:17

Reeks:1

2923
2365
2091
2274
2593
2302
2589
2167
2261

O oO~NO GO WwWN -~

LABEYE Wendy
Vanthillo Britt
Vanlommel Liesbeth
Van Den Bossche Sofie
Van Gorp Gitte

Van Remoortere Eveline
Van Thielen Britt
Daniels Annemie

De Rijck Jente

Zevenkamp JSM Dames Uur:14:18

9002
1125
1446
1551
16
958
1035

NOoO oA WN -

100m horden 0,84m JSM Dames Uur:12:33

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
Poelmans Isabel (Sen)

De Jaegher Evi (Sen)

Van Den Broeck Sofie (Sen)

Van Laer Griet (Jun)

Sebrechts Liesbeth (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)

Reeks:1 Wind : -1.3

1 16

2 0958
3 217
4 1035

100m horden 0,84m JSM Dames Uur:12:33

Van Laer Griet (Jun)
Sebrechts Liesbeth (Sen)
Geussens Ariane (Jun)
Van Hecke Karen (Sen)

Reeks:2 Wind : -2.6

1 1446
2 9002
3 1125
4 1551

De Jaegher Evi (Sen)

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
Poelmans Isabel (Sen)

Van Den Broeck Sofie (Sen)

Hoogspringen JSM Dames Uur:14:40

1125
958
9002
16
1446
1551
1035

NO O WwWwWwWN -~

Poelmans Isabel (Sen)
Sebrechts Liesbeth (Sen)

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
Van Laer Griet (Jun)

De Jaegher Evi (Sen)

Van Den Broeck Sofie (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)

HF
ESAK
LYRA
LAT

ACHL
VOLH
ACHL
AVKA
ESAK

NED

ACHL
ACHL
LAT

ACHL
OLSE
AVLO

ACHL
OLSE
ESAK
AVLO

ACHL
NED
ACHL
LAT

ACHL
OLSE
NED

ACHL
ACHL
LAT

AVLO

Kogelstoten 4,000kg JSM Dames Uur:16:36

9002
1446
16
1125
1551
958
1035

NOoO o~ WN -

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
De Jaegher Evi (Sen)

Van Laer Griet (Jun)

Poelmans Isabel (Sen)

Van Den Broeck Sofie (Sen)
Sebrechts Liesbeth (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)

NED

ACHL
ACHL
ACHL
LAT

OLSE
AVLO

2'17.86
2'26.05
2'34.83
2'43.27
2'44.48
2'44 .56
2'44.75
2'55.53
3'00.85

5109p
4801p
4542p
4058p
4038p
3464p
3108p

16.15
18.26
19.01
19.45

14.75
14.92
15.36
16.08

1.70m
1.64m
1.58m
1.58m
1.46m
1.40m
1.40m

11.85m
11.80m
11.13m
10.63m
8.21m
8.06m
7.92m

11

91 853 P
91 743 P
92 634 P
92 536 P
92 523 P
92 522 P
91 520 P
92 408 P
91 357 P

89
81 PK1
85 PK2
87
90 PK1
84 PK3
76

90 696 P
84 462 P
90 389 P
76 349 P

85 875P
89 852 P
81 795P
87 704 P

81 855P
84 783 P
89 712 P
90 712P
85 577P
87 512 P
76 512 P

89 651 P
85 648 P
90 604 P
81 571P
87 413 P
84 403 P
76 394 P
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

200 meter JSM Dames Uur:17:01
Reeks:1 Wind : -0.9

1

2
3
4

1035
1125
16

958 Sebrechts Liesbeth (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)
Poelmans Isabel (Sen)
Van Laer Griet (Jun)

200 meter JSM Dames Uur:17:01
Reeks:2 Wind : -2.2

1
2
3

Verspringen JSM Dames Uur:14:16

NOoO o~ WN -

Speerwerpen 600g JSM Dames Uur:15:40

NOoO b~ WON -

800 meter JSM Dames Uur:16:47

9002 De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)

1446

1551 Van Den Broeck Sofie (Sen)

1125
1446
9002
1551
16
958
1035

9002
1125
1446
1551
16

1035

958 Sebrechts Liesbeth (Sen)

Reeks:1

NOoO g~ WON -

9002
1551
1125
958
1035
1446
16

De Jaegher Evi (Sen)

Poelmans Isabel (Sen)
De Jaegher Evi (Sen)

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
Van Den Broeck Sofie (Sen)

Van Laer Griet (Jun)

Sebrechts Liesbeth (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)

Poelmans Isabel (Sen)
De Jaegher Evi (Sen)

Van Den Broeck Sofie (Sen)

Van Laer Griet (Jun)
Van Hecke Karen (Sen)

De Sevren Jaquet Suzanne (Jun)
Van Den Broeck Sofie (Sen)

Poelmans Isabel (Sen)

Sebrechts Liesbeth (Sen)

Van Hecke Karen (Sen)
De Jaegher Evi (Sen)
Van Laer Griet (Jun)

Achtkamp Cad Heren Uur:15:35

O~NO O WN -

9

348
730
794
18
702
1320
1026
590
254

10 378
11 364

Vos Joren
Broothaerts Mathias
Hooyberghs Jens
Folens Reinout
Vermeiren Axel
VAN DE SYPE Vincent
Sneyders Jente
Boschmans Jurian
Van Hoye Sander
Leyssens Sam

Van Kesteren Lars

AVLO
ACHL
ACHL
OLSE

NED
ACHL
LAT

ACHL
ACHL
NED

LAT

ACHL
OLSE
AVLO

NED

ACHL
ACHL
LAT

ACHL
AVLO
OLSE

NED

LAT

ACHL
OLSE
AVLO
ACHL
ACHL

ROBA
AVKA
AVOS
KAPE
ACA
RESC
AVOS
SWIN
LYRA
ACBR
ROBA

2713
27.41
28.29
28.41

25.70
26.37
27.03

5.55m (+0.7)
5.31m (+0.9)
5.24m (+1.6)
5.10m (+1.3)
5.08m (+1.3)
4.62m (+0.4)
4.32m (+2.0)

36.05m
35.62m
33.92m
30.97m
26.95m
18.70m
16.20m

2'17.93
2'34.46
2'37.31
2'42.98
2'46.29
2'48.36
2'54.54

4086p
3930p
3898p
3388p
3364p
3243p
3124p
3053p
3027p
2541p
2488p

12

76 701 P
81 678 P
90 608 P
84 599 P

89 824 P
85 765P
87 709 P

81 715P
85 645P
89 626 P
87 587 P
90 581P
84 459 P
76 384 P

89 592 P
81 583 P
85 551 P
87 495P
90 419P
76 265P
84 219P

89 852 P
87 638 P
81 604 P
84 539 P
76 503 P
85 481 P
90 418 P

93
94 PK1
93 PK2
93 PK3
93
93
93
94
93
93
94
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

12 427 Verbraeken Tim
13 1319 VAN DE SYPE Arnaud
14 436 Crauwels lan

100 meter Cad Heren Uur:13:11
Reeks:1 Wind : -1.1

18 Folens Reinout

254 Van Hoye Sander

378 Leyssens Sam

494  De Rijck Pieter

364 Van Kesteren Lars
427 Verbraeken Tim

436 Crauwels lan

1319 VAN DE SYPE Arnaud

O~NO O WN -

100 meter Cad Heren Uur:13:11
Reeks:2 Wind : -0.5

730 Broothaerts Mathias
348 Vos Joren

590 Boschmans Jurian

794 Hooyberghs Jens

702 Vermeiren Axel

1320 VAN DE SYPE Vincent
1026 Sneyders Jente

NOoO g~ WON -

Verspringen Cad Heren Uur:14:33

730 Broothaerts Mathias
794 Hooyberghs Jens

348 Vos Joren

1320 VAN DE SYPE Vincent
590 Boschmans Jurian

18 Folens Reinout

254  Van Hoye Sander

702 Vermeiren Axel

9 1026 Sneyders Jente

10 364 Van Kesteren Lars

11 494 De Rijck Pieter

12 427 Verbraeken Tim

13 378 Leyssens Sam

14 1319 VAN DE SYPE Arnaud
15 436 Crauwels lan

0O~NO O WN -

Kogelstoten 4,000kg Cad Heren Uur:16:22

590 Boschmans Jurian
794 Hooyberghs Jens
702 Vermeiren Axel

18 Folens Reinout

348 Vos Joren

1320 VAN DE SYPE Vincent
730 Broothaerts Mathias
378 Leyssens Sam

9 1026 Sneyders Jente

10 427 Verbraeken Tim

11 254 Van Hoye Sander

O~NO O WN -

KAPE
RESC
AVKA

KAPE
LYRA
ACBR
ESAK
ROBA
KAPE
AVKA
RESC

AVKA
ROBA
SWIN
AVOS
ACA
RESC
AVOS

AVKA
AVOS
ROBA
RESC
SWIN
KAPE
LYRA
ACA
AVOS
ROBA
ESAK
KAPE
ACBR
RESC
AVKA

SWIN
AVOS
ACA
KAPE
ROBA
RESC
AVKA
ACBR
AVOS
KAPE
LYRA

2184p
1480p
1261p

12.93
13.40
13.41
13.47
13.49
14.52
15.35
15.79

12.13
12.79
12.89
13.01
13.29
13.65
13.66

5.56m (+0.1)

5.51m (+2.2); 5.27m (+0.5)
5.47m (+3.2); 5.23m (-0.1)

5.36m (-1.1)
5.19m (+0.2)

5.04m (+2.2); 4.84m (+1.3)

4.75m (+1.2)

4.74m (+3.1); 4.55m (-1.2)

4.70m (+0.4)
4.62m (+1.5)
4.59m (+3.5); 0.00m

4.40m (+3.2); 4.31m (+0.1)
4.25m (+2.5); 4.23m (+0.5)

4.01m (+3.0); 0.00m
4.00m (+1.0)

11.24m
11.04m
11.00m
10.18m
10.01m
9.88m
9.12m
9.02m
8.55m
8.33m
8.11m

13

93
94
94

93
93
93
93
94
93
94
94

94
93
94
93
93
93
93

94
93
93
93
94
93

93

94
93
93
93
93
93
94
93
93
93
93

© 2008-2009, AC Herentals v.z.w.

480 P
402 P
401 P
391 P
388 P
243 P
148 P
106 P

626 P
504 P
487 P
466 P
420 P
363 P
362 P

494 P
483 P
475 P
453 P
419 P
390 P
335 P
333 P
326 P
312 P
306 P
273 P
247 P
207 P
206 P

560 P
548 P
546 P
496 P
486 P
478 P
433 P
427 P
399 P
386 P
373 P




12 494
13 1319
14 364
15 436

Hoogspringen Cad Heren Uur:18:08

348
730
794
1320
1026
254
494
18
702
364
378
427
1319
436
590

O~NO O WN =

- A A A A
rOWODN-~O

100m horden 0,914m Cad Heren Uur:09:40

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

De Rijck Pieter

VAN DE SYPE Arnaud
Van Kesteren Lars
Crauwels lan

Vos Joren

Broothaerts Mathias
Hooyberghs Jens

VAN DE SYPE Vincent
Sneyders Jente

Van Hoye Sander

De Rijck Pieter

Folens Reinout
Vermeiren Axel

Van Kesteren Lars
Leyssens Sam
Verbraeken Tim

VAN DE SYPE Arnaud
Crauwels lan
Boschmans Jurian

Reeks:1 Wind : -0.2

1 378
2 254
3 364
4 436

100m horden 0,914m Cad Heren Uur:09:40

Leyssens Sam
Van Hoye Sander
Van Kesteren Lars
Crauwels lan

Reeks:2 Wind : -0.4

730
18
702
427
1319

a b wNn -~

100m horden 0,914m Cad Heren Uur:09:40

Broothaerts Mathias
Folens Reinout
Vermeiren Axel
Verbraeken Tim

VAN DE SYPE Arnaud

Reeks:3 Wind : -1.9

348
1026
794
1320
590

a b wNn -~

Polsstokspringen Cad Heren Uur:12:48

254
348
794
702
18
378
1026
590

O~NO O WN -~

Vos Joren

Sneyders Jente
Hooyberghs Jens

VAN DE SYPE Vincent
Boschmans Jurian

Van Hoye Sander
Vos Joren
Hooyberghs Jens
Vermeiren Axel
Folens Reinout
Leyssens Sam
Sneyders Jente
Boschmans Jurian

ESAK
RESC
ROBA
AVKA

ROBA
AVKA
AVOS
RESC
AVOS
LYRA
ESAK
KAPE
ACA
ROBA
ACBR
KAPE
RESC
AVKA
SWIN

ACBR
LYRA
ROBA
AVKA

AVKA
KAPE
ACA

KAPE
RESC

ROBA
AVOS
AVOS
RESC
SWIN

LYRA
ROBA
AVOS
ACA
KAPE
ACBR
AVOS
SWIN

7.96m
7.12m
6.13m
4.26m

1.74m
1.65m
1.62m
1.53m
1.53m
1.44m
1.44m
1.41m
1.41m
1.41m
1.38m
1.38m
1.35m
1.25m
GP

19.53
19.77
19.96
22.72

15.22
17.44
19.67
21.90
22.22

15.43
16.30
16.40
16.67
17.94

3.00m
2.90m
2.80m
2.80m
2.60m
2.60m
2.60m
2.30m

14

93 364 P
94 314 P
94 256 P
94 149P

93 577P
94 504 P
93 480P
93 411 P
93 411 P
93 345P
93 345P
93 324 P
93 324 P
94 324 P
93 303 P
93 303 P
94 283 P
94 218 P
94 OP

93 327 P
93 310P
94 297 P
94 140P

94 695P
93 489 P
93 317 P
93 181P
94 165P

93 674 P
93 590 P
93 581 P
93 557 P
94 447 P

93 357 P
93 333P
93 309 P
93 309 P
93 264 P
93 264 P
93 264 P
94 199 P
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Speerwerpen 600g Cad Heren Uur:14:46
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10
11
12
13
14

1000 meter Cad Heren Uur:15:34

Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

1320 VAN DE SYPE Vincent
427 Verbraeken Tim

730 Broothaerts Mathias
364 Van Kesteren Lars
1319 VAN DE SYPE Arnaud
436 Crauwels lan

702 Vermeiren Axel

730 Broothaerts Mathias
348 Vos Joren

254  Van Hoye Sander

18 Folens Reinout

794 Hooyberghs Jens

590 Boschmans Jurian
1320 VAN DE SYPE Vincent
1026 Sneyders Jente

1319 VAN DE SYPE Arnaud
364 Van Kesteren Lars
427 Verbraeken Tim

378 Leyssens Sam

436 Crauwels lan

Reeks:1

1 702 Vermeiren Axel

2 794 Hooyberghs Jens

3 348 Vos Joren

4 590 Boschmans Jurian

5 730 Broothaerts Mathias

6 18 Folens Reinout

7 364 Van Kesteren Lars

8 254 Van Hoye Sander

9 1320 VAN DE SYPE Vincent
10 1026 Sneyders Jente

11 427 Verbraeken Tim

12 378 Leyssens Sam

13 436 Crauwels lan

14 1319 VAN DE SYPE Arnaud

RESC
KAPE
AVKA
ROBA
RESC
AVKA

ACA
AVKA
ROBA
LYRA
KAPE
AVOS
SWIN
RESC
AVOS
RESC
ROBA
KAPE
ACBR
AVKA

ACA
AVOS
ROBA
SWIN
AVKA
KAPE
ROBA
LYRA
RESC
AVOS
KAPE
ACBR
AVKA
RESC

100 meter AC Dames andersvaliden Uur:14:14
Reeks:1 Wind : -1.0

aA b ON -

1249 Kerkhofs Petra (Sen)
415 Follens Sanne (Jun)
804 Gyselaers Nele (Sen)
806 Konings Wendy (Sen)
3121 Peeters Nadine (Mas)

AVZK
LYRA
LYRA
LYRA
AVZK

100 meter AC Heren andervaliden Uur:14:14
Reeks:1 Wind : -1.9

1

2
3
4

1584 Casteels Bart (Sen)
1459 Van Eynde Daan (Sen)
101  Van Pelt Juan (Cad)
1658 Beullens Wesley (Sen)

LYRA
LYRA
AVZK
AVZK

2.30m
2.20m
2.20m
2.10m
1.90m
GP

37.87m
36.08m
34.98m
34.96m
34.12m
32.38m
31.58m
30.21m
30.05m
23.56m
23.29m
20.30m
18.20m
16.60m

2'56.03
2'56.63
2'569.73
3'04.65
3'05.34
3'08.06
3'12.57
3'13.79
3'20.18
3'21.11
3'23.28
3'25.62
3'46.18
4'27.03

14.57
20.92
21.34
24.29
25.83

14.44
14.83
16.00
19.48

15

93 199P
93 179P
94 179P
94 159 P
94 121 P
94 OP

93 411 P
94 386 P
93 370P
93 370P
93 358 P
93 333P
94 322P
93 302P
93 300P
94 210P
94 206 P
93 165P
93 137 P
94 116 P

93 704 P
93 698 P
93 667 P
94 619P
94 613 P
93 587 P
94 546 P
93 535P
93 480P
93 472P
93 454 P
93 435P
94 284 P
94 74P

82
89
86
83
70

82
83
94
85
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

Verspringen AC Dames andervaliden Uur:15:01

1 1249 Kerkhofs Petra (Sen) AVZK 3.89m (-1.1) 82
2 806 Konings Wendy (Sen) LYRA 1.44m (-0.5) 83
3 3121 Peeters Nadine (Mas) AVZK 1.24m (+0.6) 70
4 415 Follens Sanne (Jun) LYRA 1.03m (+0.6) 89

Verspringen AC Heren andervaliden Uur:15:43

1 1584 Casteels Bart (Sen) LYRA 4.39m (+1.2) 82
2 101 Van Pelt Juan (Cad) AVZK 2.80m (-0.5) 94
3 1459 Van Eynde Daan (Sen) LYRA 2.41m (+1.7) 83
4 1658 Beullens Wesley (Sen) AVZK 1.73m (-1.0) 85

Tienkamp Jun Heren Uur:17:42

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 6405p 89
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 5966p 90
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 5464p 90
4 468 De Herdt Gorik AT84 3839p 90 PK1

100 meter Jun Heren Uur:10:26
Reeks:1 Wind : -0.4
1 468 De Herdt Gorik AT84 12.79 90 504 P

100 meter Jun Heren Uur:10:26
Reeks:2 Wind : -1.4

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 11.42 89 769 P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 12.48 90 560 P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 12.54 90 549 P

Verspringen Jun Heren Uur:11:29

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 6.73m (+0.9) 89 750 P
2 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 5.95m (+1.6) 90 576 P
3 131 Van Der Auwera Fons ROBA 5.74m (+0.6) 90 531 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 5.73m (+1.0) 90 529 P

Kogelstoten 6,000kg Jun Heren Uur:14:06

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 12.92m 89 662 P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 11.72m 90 589 P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 10.18m 90 496 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 7.93m 90 362 P

Hoogspringen Jun Heren Uur:16:06

1 131 Van Der Auwera Fons ROBA 1.87m 90 687 P
2 300 Van Remoortere Jens VOLH 1.87m 89 687 P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 1.84m 90 661 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 1.55m 90 426 P

400 meter Jun Heren Uur:17:33
Reeks:1
1 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 56.34 90 546 P
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Uitslag Flanders Cup + open PK meerkampen — Herentals — 24+25-05-2008 (M.122+M.134) (vervolg)

400 meter Jun Heren Uur:17:33

Reeks:2

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 53.88 89 645P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 55.24 90 589 P
3 468 De Herdt Gorik AT84 58.17 90 478 P

110m horden 1,00m Jun Jun Heren Uur:10:01
Reeks:1 Wind : -0.3

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 15.87 89 747 P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 16.56 90 671P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 17.43 90 580 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 20.69 90 297 P

Discuswerpen 1,750kg Jun Heren Uur:11:25

1 131 Van Der Auwera Fons ROBA 38.20m 90 628 P
2 300 Van Remoortere Jens VOLH 37.63m 89 617 P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 31.08m 90 486 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 18.89m 90 251 P

Polsstokspringen Jun Heren Uur:15:30

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 4.00m 89 617 P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 3.90m 90 590 P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 3.60m 90 509 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 2.40m 90 220 P

Speerwerpen 800g Jun Heren Uur:16:28

1 300 Van Remoortere Jens VOLH 41.47m 89 463 P
2 131 Van Der Auwera Fons ROBA 39.11m 90 429P
3 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 37.48m 90 406 P
4 468 De Herdt Gorik AT84 29.95m 90 299 P

1500 meter Jun Heren Uur:17:39

Reeks:1

1 131 Van Der Auwera Fons ROBA 4'38.09 90 692 P
2 788 ZEEVAERT Jean Baptiste HF 4'44.07 90 655P
3 468 De Herdt Gorik AT84 5'15.63 90 473 P
4 300 Van Remoortere Jens VOLH 5'20.43 89 448 P
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